
（単位：円）

科目

Ⅰ 経常収益

１． 受取会費

正会員受取会費 2,079,000

1,200

賛助会員受取会費 75,000

サポーター収入 10,000 2,165,200

２． 受取寄附金

受取寄附金　　 256,848

256,848

３． 受取助成金等

667,598 667,598

４． 事業収益

子どもの活動事業収益 22,400

1,216,413

37,900

25,485

41,930

60,240

1,404,368

５． その他収益

受取利息 36

雑収益 407,625 407,661

経常収益計 4,901,675

Ⅱ 経常費用

１． 事業費

人件費

給料手当 812,199

アルバイト給与 126,000

人件費計 938,199

その他経費

諸謝金 1,355,020

会場借料 155,331

修繕費 0

27,232

旅費交通費 67,436

53,250

114,340

32,800

144,820

3,000

1,296

保険料 3,800

58,231

その他経費計 2,016,556

事業費計 2,954,755

２． 管理費

人件費

給料手当 513,441

アルバイト給与 0

人件費計 513,441

その他経費

通信費 204,277

旅費交通費 400

広告宣伝費 38,500

研修会議費 1,743

租税公課 600

管理諸費 75,000

消耗品費 122,905

印刷費 110,246

420,000

107,069

45,820

21,000

リース料 181,440

25,442

その他経費計 1,354,442

管理費計 1,867,883

経常費用計 4,822,638

当期経常増減額 79,037

前期繰越正味財産額 4,688,413

次期繰越正味財産額 4,767,450

経常外増減の部

印刷費

コロナ対策費

接待交際費

支払手数料

（１）

（２）

地代家賃

水道光熱費

保険料

諸会費

支払手数料

諸会費

文化芸術事業収益

子育て支援事業収益

ネットワーク事業収益

多様性ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ事業収益

管理部門収益

（１）

（２）

通信費

研修会議費

消耗品費

受取民間助成金

第20期　活動計算書(令和3年4月1日～令和4年3月31日）

NPO法人　みんなの劇場・おかやま

金額

正会員受取入会金


