

## 第20期 活動計算書(令和3年4月1日～令和4年3月31日)

NPO法人 みんなの劇場・おかやま

(単位:円)

科目	金額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	2,079,000		
正会員受取入会金	1,200		
賛助会員受取会費	75,000		
サポーター収入	10,000	2,165,200	
2. 受取寄附金			
受取寄附金	256,848	256,848	
3. 受取助成金等			
受取民間助成金	667,598	667,598	
4. 事業収益			
子どもの活動事業収益	22,400		
文化芸術事業収益	1,216,413		
子育て支援事業収益	37,900		
ネットワーク事業収益	25,485		
多様性 <sup>△</sup> ワーク事業収益	41,930		
管理部門収益	60,240		
		1,404,368	
5. その他収益			
受取利息	36		
雑収益	407,625	407,661	
経常収益計			4,901,675
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	812,199		
アルバイト給与	126,000		
人件費計	938,199		
(2) その他経費			
諸謝金	1,355,020		
会場借料	155,331		
修繕費	0		
通信費	27,232		
旅費交通費	67,436		
研修会議費	53,250		
消耗品費	114,340		
諸会費	32,800		
印刷費	144,820		
コロナ対策費	3,000		
接待交際費	1,296		
保険料	3,800		
支払手数料	58,231		
その他経費計	2,016,556		
事業費計		2,954,755	
2. 管理費			
(1) 人件費			
給料手当	513,441		
アルバイト給与	0		
人件費計	513,441		
(2) その他経費			
通信費	204,277		
旅費交通費	400		
広告宣伝費	38,500		
研修会議費	1,743		
租税公課	600		
管理諸費	75,000		
消耗品費	122,905		
印刷費	110,246		
地代家賃	420,000		
水道光熱費	107,069		
保険料	45,820		
諸会費	21,000		
リース料	181,440		
支払手数料	25,442		
その他経費計	1,354,442		
管理費計		1,867,883	
経常費用計			4,822,638
当期経常増減額			79,037
経常外増減の部			4,688,413
前期繰越正味財産額			4,767,450
次期繰越正味財産額			